
Invitation Vaudreuil 2018

Vaudreuil-Dorion
Gold Women (Adulte  Évé. 37)  - Interpretive

Lori Robertson 32.640.00 32.64 0.00 0.00

9 mars 2018 au 11 mars 2018

LaSalle,LC
Rang

1
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 2.75 2.75 2.00 2.25 - - 2.50 - - - 5.00Habiletés de patinage - -
2.00 2.25 2.25 1.75 2.50 - - 2.75 - - - 4.66Transitions - -
3.00 2.25 2.50 2.25 2.25 - - 2.75 - - - 6.99Performance - -
3.00 2.50 2.50 2.25 2.75 - - 3.00 - - - 7.74Composition - -
3.00 2.75 2.50 2.25 3.00 - - 3.00 - - - 8.25Interprétation de la musique - -

32.64

0.00

Versions: CSS(17.04.02), SOV(17.04.02), SP(17.04.02) Date: 10-Mar-2018  7:43:10PM  



Invitation Vaudreuil 2018

Vaudreuil-Dorion
Gold Women (Adulte  Évé. 37)  - Interpretive

Veronique Thouin 28.560.00 28.56 0.00 0.00

9 mars 2018 au 11 mars 2018

Adultes de Saint-,RS
Rang

2
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 2.50 2.00 2.00 2.50 - - 2.75 - - - 4.66Habiletés de patinage - -
2.00 2.25 1.75 1.75 2.25 - - 2.50 - - - 4.16Transitions - -
3.00 2.75 1.50 1.75 2.50 - - 2.75 - - - 6.99Performance - -
3.00 2.00 1.25 1.50 2.50 - - 2.50 - - - 6.00Composition - -
3.00 2.50 1.50 1.50 2.75 - - 2.75 - - - 6.75Interprétation de la musique - -

28.56

0.00

Versions: CSS(17.04.02), SOV(17.04.02), SP(17.04.02) Date: 10-Mar-2018  7:43:10PM  



Invitation Vaudreuil 2018

Vaudreuil-Dorion
Gold Women (Adulte  Évé. 37)  - Interpretive

Shanna Minkoff 21.500.00 22.00 0.00 0.50

9 mars 2018 au 11 mars 2018

Mount Royal S. Sc,LC
Rang

3
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 1.75 2.00 1.50 2.00 - - 1.50 - - - 3.50Habiletés de patinage - -
2.00 1.75 1.75 1.25 1.75 - - 2.25 - - - 3.50Transitions - -
3.00 1.50 1.50 1.25 1.25 - - 1.75 - - - 4.26Performance - -
3.00 1.50 1.50 1.50 2.00 - - 1.75 - - - 4.74Composition - -
3.00 2.00 2.00 1.25 2.25 - - 2.00 - - - 6.00Interprétation de la musique - -

22.00

0.501 Chute(s) facteur (0.5)

Versions: CSS(17.04.02), SOV(17.04.02), SP(17.04.02) Date: 10-Mar-2018  7:43:10PM  



Invitation Vaudreuil 2018

Vaudreuil-Dorion
Gold Women (Adulte  Évé. 37)  - Interpretive

Sue Barnard 19.600.00 19.60 0.00 0.00

9 mars 2018 au 11 mars 2018

Lakeshore Adult,LC
Rang

4
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 1.25 1.25 1.00 1.25 - - 1.75 - - - 2.50Habiletés de patinage - -
2.00 1.25 1.25 0.75 1.00 - - 1.75 - - - 2.34Transitions - -
3.00 1.50 1.75 1.00 1.25 - - 1.50 - - - 4.26Performance - -
3.00 1.75 1.75 1.00 2.25 - - 1.25 - - - 4.74Composition - -
3.00 2.00 1.75 1.50 2.00 - - 2.25 - - - 5.76Interprétation de la musique - -

19.60

0.00

Versions: CSS(17.04.02), SOV(17.04.02), SP(17.04.02) Date: 10-Mar-2018  7:43:10PM  



Invitation Vaudreuil 2018

Vaudreuil-Dorion
Gold Women (Adulte  Évé. 37)  - Interpretive

Diane Cote-Fregeau 18.360.00 18.36 0.00 0.00

9 mars 2018 au 11 mars 2018

Les Lames d'Argen,LV
Rang

5
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 1.50 1.25 1.00 1.50 - - 1.50 - - - 2.84Habiletés de patinage - -
2.00 1.25 1.25 1.25 1.25 - - 1.50 - - - 2.50Transitions - -
3.00 1.25 1.50 1.25 1.25 - - 1.25 - - - 3.75Performance - -
3.00 1.50 1.50 1.25 1.00 - - 1.50 - - - 4.26Composition - -
3.00 1.75 1.75 1.50 1.00 - - 1.75 - - - 5.01Interprétation de la musique - -

18.36

0.00

Versions: CSS(17.04.02), SOV(17.04.02), SP(17.04.02) Date: 10-Mar-2018  7:43:10PM  


